2021 年 11 月吉日

お客様 各位

エスロハイパーAW用ゲートバルブの販売開始について

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼

申し上げます。

さて、この度弊社ではエスロハイパーAW にバルブソケットを使用することなく融着接続可能な鉛

フリー銅合金製ゲートバルブの販売を開始することになりました。

弊社の各種バルブと併せ、新規ラインナップとしてエスロハイパーAW 用ゲートバルブの採用を

賜りたく、宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

【対象製品】

20 18,000 6/1

25 23,300 4/1

30 35,000 4/1

40 47,400 2/1

50 62,200 2/1

20 23,400 6/1

25 29,900 4/1

30 42,400 4/1

40 54,800 2/1

50 70,000 2/1

サイズ
メーカー希望
販売価格
（円）

EF受口接続 L10-BSR-FP

接続 製品記号
箱入個数（個）
（外箱/中箱）

差し口接続 L10-BSR-OP

【仕様】

   適用管・継手：PWA005/006  給水用高密度ポリエチレン管・継手

（積水化学工業㈱製エスロハイパーAW）

   最高許容圧力：1.0MPa

    使用温度範囲：0～40℃

【受注開始日】

受注開始：2022 年 1 月 5日（水）

【その他】

ご不明点につきましては弊社営業担当までお問い合わせ下さい。

以上